
 

Муниципальное бюджетное учреждение  

дополнительного образования  

муниципального образования Динской район  

«Центр творчества» 

 

 

П Р И К А З 

14.10.2021 г.       №135 -У 

 

станица Динская 

 

О проведении открытых учебных занятий  

 

В целях повышения качества образовательного процесса, уровня 

профессиональных   компетенций   педагогов    дополнительного 

образования  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Организовать открытые учебные занятия в 2021-2022 учебном 

году в соответствии графиком (Приложение №1) 

2. Михайловой М.А., методисту, оказывать организационно-

методическую помощь педагогам дополнительного образования в подготовке 

открытых учебных занятий. 

3. Обеспечить взаимопосещаемость педагогами открытых учебных 

занятий. 

4.  Контроль выполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБУ ДО 

 ЦТ МО Динской район      Н.В. Сатарова 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №1 к приказу МБУ ДО ЦТ МО 

Динской район от №___ от __.10.2021 г. 

 

График проведения открытых учебных занятий  

на 2021-2022 учебный год 

 

№ 

 п\п 

Дата и время 

проведения 

занятий 

Место 

проведения 

Ф.И.О. педагога Тема занятия 

Октябрь 

1. 25.10.2021г. 

15.00 

 

Центр 

творчества 

Чернова 

Наталья 

Николаевна 

Зимующие 

птицы 

Краснодарского 

края. 

Ноябрь 

1. 01.11.2021 Каб.214, 

Аполлон 

Велиева 

Татьяна 

Тофиковна 

Цветоведение 

Декабрь 

1.  15.12.21 

15.40 – 16.30 

(7 группа) 

каб. 307 Горбиль И.И. Первый 

согласный звук 

[С]. Закрепление. 

Новогодний 

сувенир. 

 

2.  16.12.21 

11.15 – 12.05 

(4 группа) 

каб. 307 Степаненко 

И.Н. 

 

«В мире 

математики». 

Конструирование 

из цветной 

бумаги «Елочная 

игрушка». 

3.  13.12.21 г. 

14.00 

Спорткомплекс 

«Апполон», 

каб. №216 

Матинян 

Армине 

Камоевна 

Расширенный 

диалог «Времена 

года» 

4.  13.12.2021 203 кабинет 

спорткомплекса 

Аполлон 

Борисевич 

Ольга 

Александровна 

 

Новогодний грим 

5.  24.12.2021 БОУ СОШ №1, 

кабинет  

№  328 

Родионова   

Мария 

Ивановна 

Зимние деревья 

 

Февраль 

1.  06.02.2021 

 

Каб.215 

Аполлон 

Будник Елена 

Ивановна 

 

Платье. Выбор 

модели и ткани. 



2.  25.02.2022 Каб.214 

Аполлон 

Бояхчян 

Марина 

Александровна 

Ремесла России 

Март 

1.  24.03.2022г.   Кабинет 214а Краснокутская 

Е. И. 

Подготовка  

изделия  к 

первой  

примерке 

2.  30.03.2022г. 

14.00-15.40 

с/к «Аполлон» 

кабинет 215а 

Карсакова 

Лариса 

Анатольевна 

Пейзаж в 

технике 

нетканого 

гобелена 

Апрель 

1.  02.04.2022г. 

 

с/к «Аполлон» 

кабинет 213 

Корж Татьяна 

Александровна 

"Развитие 

музыкально – 

ритмических 

способностей 

учащихся с 

использованием 

эффективных 

инновационных 

методов (техника 

body percussion) 

на занятиях 

вокального 

ансамбля" 

2.  01.04.2022г. Аполлон 

Каб.214 

Гайдук Любовь 

Дмитриевна 

Кукла-травница 

3.  20.04.22г. 

13:30 

ДК сахарного 

завода 

Бутурлинова 

Наталья 

Ивановна 

Танцевальные 

комбинации 

программные 

элементы 

классического 

танца 

4.  12.04.2022 с\к Аполлон 

Каб.214 

Михайлова 

Марина 

Александровна 

Чтение и работа 

с текстом 

«Лесной 

оркестр» 

5.  24.04.2022 

11.00 

ДК Сахарного 

завода 

Черная К.В. Гимнастика. 

Творчество. 

6.  30.04.2022 Спорткомплекс 

«Аполлон», 

каб. № 213, 

11.00 

Даурцова Н.П. «Приемы и 

способы игры на 

музыкальных 

инструментах» 



7.  30.04.2021 

В 15.00 

ДК Сахарного 

завода  

Чандола И.П. «Патриотическое 

воспитание 

учащихся 

посредством 

хореографии в 

творческом 

объединении 

«Росинка» 

8.  
20.04.2022 

14.00-14.45 
БОУ СОШ №2 

Телихов 

Валерий 

Владимирович 

Цифровые виды 

связи 

 


		2021-11-14T21:54:58+0300
	Сатарова Нина Владимировна
	Я являюсь автором этого документа




